
 Nadleśnictwo Miechów

Nadleśnictwo Miechów, os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów
tel.: +48 41 382-50-00, fax: +48 41 382-50-02, e-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Miechów, 27.08.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.11.2021

Zaproszenie do składania ofert

I. ZAMAWIAJĄCY

Nazwa: Nadleśnictwo Miechów.
NIP:659-000-34-15, REGON: 350545702
Adres: os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów, województwo małopolskie  
Tel./Faks: 41 382-50-00,  41 382-50-02
E-mail:  miechow@krakow.lasy.gov.pl
Adres strony internetowej zamawiającego: www.miechow.krakow.lasy.gov.pl

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiot zamówienia pn: „Wykonanie napraw szkód po ulewnych deszczach 
na drogach nr 197 (nr inw. 220/2194), 203 (nr inw. 220/1894) i 205 
(nr inw. 220/195)  w L-ctwie Skała w ramach odszkodowania z TUW CUPRUM”.

Zakres prac:  
1. Naprawa szkód po ulewnych deszczach na drodze nr 197 (nr inw. 220/2194) 

w Leśnictwie Skała
2. Naprawa szkód po ulewnych deszczach na drodze nr 203 (nr inw. 220/1894) 

w Leśnictwie Skała
3. Naprawa szkód po ulewnych deszczach na drodze nr 205 (nr inw. 220/195) 

w Leśnictwie Skała

Lokalizacja zlecanych prac: teren Nadleśnictwa Miechów.

Szczegółowy zakres robót drogowych określono w przedmiarach i kosztorysach ślepych:
 Załącznik nr 6 - Przedmiar i kosztorys ślepy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach 

na drodze nr 197 (nr inw. 220/2194) w Leśnictwie Skała
 Załącznik nr 7 -  Przedmiar i kosztorys ślepy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach 

na drodze nr 203 (nr inw. 220/1894) w Leśnictwie Skała
 Załącznik nr 8 - Przedmiar i kosztorys ślepy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach 

na drodze nr 205 (nr inw. 220/195) w Leśnictwie Skała.

 INFORMACJE DODATKOWE 
a) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.
b) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
c) Zaproszenie do składania ofert nie stanowi postępowania o zamówienie publiczne 

w świetle ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych.
d) Nadleśnictwo zastrzega sobie  prawo do unieważnienia postępowania, bez podawania 

przyczyny.
e) Osoba do kontaktu: Janusz Kustosz – starszy specjalista ds. inwestycji remontów, 

tel. 41 382-50-00, tel. kom. 510-068-088, e-mail: janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl

mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl
http://www.miechow.krakow.lasy.gov.pl/
mailto:janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl


2

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Termin rozpoczęcia – niezwłocznie po podpisaniu umowy,
Termin zakończenia: 15.10.2021 r. 
               

IV. OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
 Ofertę należy przesłać pocztą tradycyjną lub elektroniczną na adres Zamawiającego (e-mail 

Zamawiającego: miechow@krakow.lasy.gov.pl) Nadleśnictwa Miechów, os. Kolejowe 54A, 
32-20 Miechów z tytułem: OFERTA - „Wykonanie napraw szkód po ulewnych deszczach 
na drogach nr 197 (nr inw. 220/2194), 203 (nr inw. 220/1894) i 205 (nr inw. 220/195)  
w L-ctwie Skała w ramach odszkodowania z TUW CUPRUM” nie otwierać do dnia 
06.09.2021 r do godz. 09:15.

 Oferta winna posiadać datę sporządzenia, 
 Oferta powinna zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, NIP i e-mail oferenta.
 Oferta powinna być podpisana czytelnie przez wykonawcę (Zamawiający dopuszcza 

podpisanie oferty przez oferenta elektronicznie),  
 Oferta powinna zawierać oferowaną cenę netto i podatek VAT poszczególnych cen 

jednostkowych zamówienia. 
 Oferta powinna zawierać termin wykonania robót, 
 Do oferty należy załączyć kosztorys skrócony ofertowy opracowany na podstawie 

przedmiarów robót.

V. DO OFERTY NALEŻY ZAŁĄCZYĆ NASTĘPUJĄCE PODPISANE I WYPEŁNIONE ZAŁĄCZNIKI:
1. Załącznik nr 1 - Formularz oferty 
2. Załącznik nr 2 - Oświadczenie o spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
3. Załącznik nr 3 - Oświadczenie o braku przesłanek do odrzucenia z udziału w postepowaniu.
4. Załącznik nr 4 – Parafowany wzór umowy.
5. Załącznik nr 5 – Informacja RODO
6. Załącznik nr 6 - Kosztorys ofertowy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach na 

drodze nr 197 (nr inw. 220/2194) w Leśnictwie Skała
7. Załącznik nr 7 - Kosztorys ofertowy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach na 

drodze nr 203 (nr inw. 220/1894) w Leśnictwie Skała
8. Załącznik nr 8 - Kosztorys ofertowy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach na 

drodze nr 205 (nr inw. 220/195) w Leśnictwie Skała

VI. MIEJSCE, TERMIN I WYMOGI SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę w formie tradycyjnej należy przesłać na adres zamawiającego: Nadleśnictwo Miechów, 
os. Kolejowe 54A, 32-20 Miechów.  

2. Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania oferty w formie elektronicznej (oferta winna 
spełniać warunek podpisania jej wraz załącznikami przez Oferenta kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem osobistym) na adres email Zamawiającego: 
miechow@krakow.lasy.gov.pl z tytułem wiadomości: OFERTA na „Wykonanie napraw szkód 
po ulewnych deszczach na drogach nr 197 (nr inw. 220/2194), 203 (nr inw. 220/1894) i 205 
(nr inw. 220/195) w L-ctwie Skała w ramach odszkodowania z TUW CUPRUM” - nie otwierać 
do dnia 06.09.2021 r. do godz. 09:15.

3. Oferty należy złożyć / przesłać w terminie do dnia 06.09.2021 r. do godz. 09:00.
4. Otwarcie i ocena złożonych ofert zostanie dokonana w dniu 06.09.2021 r. po godz. 09:15.
5. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
6. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.

mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl
mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl


3

VII. OCENA OFERT
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:
1 - Cena 100%

VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
O wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi oferenta/oferentów telefonicznie lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na podstawie danych wskazanych w formularzu ofertowym.

Z poważaniem

Jan Karczmarski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:
1. Załącznik nr 1 - Formularz oferty
2. Załącznik nr 2 - Oświadczenie o spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
3. Załącznik nr 3 - Oświadczenie o braku przesłanek do odrzucenia z udziału w postepowaniu.
4. Załącznik nr 4 – Wzór umowy.
5. Załącznik nr 5 – Informacja RODO
6. Załącznik nr 6 - Przedmiar i kosztorys ślepy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach 

na drodze nr 197 (nr inw. 220/2194) w Leśnictwie Skała
7. Załącznik nr 7 - - Przedmiar i kosztorys ślepy - Naprawa szkód po ulewnych 

deszczach na drodze nr 203 (nr inw. 220/1894) w Leśnictwie Skała
8. Załącznik nr 8 - Przedmiar i kosztorys ślepy - Naprawa szkód po ulewnych deszczach 

na drodze nr 205 (nr inw. 220/195) w Leśnictwie Skała


		2021-08-27T12:14:28+0000
	Jan  Karczmarski




